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WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści Zaproszenie do składania oferty cenowej w postępowaniu, 

którego przedmiotem jest dostawa sprzętu komputerowego i drukarek na potrzeby Urzędu Miasta 

Oświęcim, Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień:

PYTANIE nr 1:

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego 

nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz 

nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu

PYTANIE nr 2:

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta 

komputera?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż wymaga, by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane 

przez producenta komputera.

PYTANIE nr 3:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów 

komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego 

legalności?"

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych 

programów komputerowych u Producenta oprogramowania, w przypadku wystąpienia wątpliwości 

co do jego legalności.
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PYTANIE nr 4:

Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem czy dopuszcza przy obudowie podstawę umożliwiającą regulację 

wysokości w zakresie min. 100 mm oraz kamerę video 3 Mp przy spełnieniu pozostałych wymagań.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza tego typu rozwiązań.
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